INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:

07 JUN 2024

N° IDDOC DECRETO: 1826745

NOMBRE DEL CONTRATADO (A ROXANA MUNOZ MARTINEZ
CARGO MONITORA

TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD | raoRALES

FECHA
N2 DECRETO 832 DECRETO

MES A CANCELAR MAYO

: 8/5/2024

FECHA

BOLETA N2 193 BOLETA 4/6/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA

5
5

6/5/2024
13/5/2024
20/5/2024
27/5/2024

7/5/2024
TALLER: CASA CUNCUMEN|  14/5/2024
28/5/2024
7/5/2024
14/5/2024
28/5/2024
7/5/2024
TALLER: FLOR DE LIS 14/5/2024
28/5/2024
8/5/2024
15/5/2024
22/5/2024

MONITORA DE TALLER DE 29/5/2024
MULTITECNICA, ABIERTOS A 8/5/2024

LA COMUNIDAD/ APOYARY | qa(| ER: QUERER ES 15/5/2024

ACOMPARAR EN
PODER
ACTIVIDADES DE LA 22/5/2024

DIRECCION DE DESARROLLO 25/5/2024
COMUNITARIO, CUANDO 2/5/2024
LAS NECESIDADES DEL 9/5/2024
SERVICIO ASf LO TALLER: RAYEN 16/5/2024
REQUIERAN. 23/4/2024
30/5/2024
2/5/2024
9/5/2024
TALLER: ELBA SOLIS 16/5/2024
23/4/2024
30/5/2024
3/5/2024
10/5/2024
TALLER: MANITOS DE ORO|  17/5/2024
24/4/2024
31/5/2024
3/5/2024
10/5/2024
17/5/2024
24/5/2024
31/5/2024
TOTAL HORAS 100

TALLER: LAS AMIGAS

TALLER: NUESTRO
TIEMPO

TALLER: CREACIONES

TALLER: MUJERES
EMPRENDEDORAS
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nRMAf DEL TRABAJA)H ENCARGADO DE UNIDAD ~

OLAYA MOSQU
PROFESIONAL DIR N RROLLO COMUNITARIO



